



**KML HOLDING APS  
STENBUKKEN 60  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 34 88 39 12**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

**(6. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 14. marts 2019**

---

Niels Thue Sørensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består af ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 529.292. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.274.355 og en egenkapital på kr. 1.226.043.

### Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet kautionerer for KML-ejendom ApS og KML-ejendom1 ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Som følge af ovenstående kautionsforpligtelser henviser vi til beskrivelse af note 1 i årsrapporten. Beskrivelserne er gengivet herunder:

#### *"Note 1 - KML-ejendom ApS*

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet opnår udskydelse med betaling af en forfalden gældspost på kr. 1.910.000.

Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået og på denne baggrund vurderes selskabet at være going concern, og årsregnskabet aflægges under disse forudsætninger.

#### *Note 1 - KML-ejendom1 ApS*

Selskabet kautionerer for KML-ejendom ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 1.451.287. KML-ejendom ApS' egenkapital, pr. 30/9 2018, er negativ med kr. 1.232.493.

Som følge af ovenstående kautionsforpligtelse henviser vi til beskrivelse af note 1 i årsrapporten 2017/2018 for KML-ejendom ApS."

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Noter	2017/2018	2016/2017 t.kr.
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-7.550</b>	<b>-6</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-282.418	97
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.658	19
Andre finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-264.002	0
Andre finansielle omkostninger	-904	-3
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-524.216</b>	<b>108</b>
Skat af årets resultat	-5.076	-3
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-529.292</u></b>	<b><u>105</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-102.418	97
Overført resultat	-426.874	8
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-529.292</u></b>	<b><u>105</u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>282</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>282</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u>	<u>282</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.179.974	1.619
Selskabsskat	<u>88.206</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>1.268.180</u>	<u>1.619</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>6.175</u>	<u>20</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>1.274.355</u>	<u>1.639</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>1.274.355</u></u>	<u><u>1.921</u></u>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	102
4 Overført resultat	1.146.043	1.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.226.043</u></b>	<b><u>1.755</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5
Sambeskatningsbidrag	0	46
Selskabsskat	0	72
Gæld til ledelsen	<u>43.062</u>	<u>43</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>48.312</u></b>	<b><u>166</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>48.312</u></b>	<b><u>166</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.274.355</u></b>	<b><u>1.921</u></b>
1 <b>Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift</b>		
5 <b>Eventualforpligtelser</b>		



## NOTER

### 1 VÆSENTLIG USIKKERHED VEDRØRENDE FORTSAT DRIFT

Selskabet kautionerer for KML-ejendom ApS og KML-ejendom1 ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 4.749.128.

Som følge af ovenstående kautionsforpligtelser henviser vi til beskrivelse af note 1 i årsrapporten 2017/2018 for KML-ejendom ApS og KML-ejendom1 ApS. Beskrivelserne er gengivet herunder:

*"Note 1 - KML-ejendom ApS*

Selskabets forsatte drift er betinget af, at selskabet opnår udskydelse med betaling af en forfalden gældspost på kr. 1.910.000.

Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået og på denne baggrund vurderes selskabet at være going concern, og årsregnskabet aflægges under disse forudsætninger.

*Note 1 - KML-ejendom1 ApS*

Selskabet kautionerer for KML-ejendom ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 1.451.287. KML-ejendom ApS' egenkapital, pr. 30/9 2018, er negativ med kr. 1.232.493.

Som følge af ovenstående kautionsforpligtelse henviser vi til beskrivelse af note 1 i årsrapporten 2017/2018 for KML-ejendom ApS."

	2017/2018	2016/2017
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		<b>t.kr.</b>
Saldo 1/10 2017	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>3 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE</b>		
Saldo 1/10 2017	102.418	455
Udbytte 2015/2016	0	-450
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-102.418</u>	<u>97</u>
	<u>0</u>	<u>102</u>



4 <b>OVERFØRT RESULTAT</b>	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
		<b>t.kr.</b>
Saldo 1/10 2017	1.572.917	1.115
Udbytte 2015/2016	0	450
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-426.874</u>	<u>8</u>
	<u><u>1.146.043</u></u>	<u><u>1.573</u></u>

#### 5 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kaution for KML-Ejendom ApS og KML-ejendom1 ApS's mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 4.749.128.